INDICAÇÃO No 901/2014
Senhor Presidente:

Apresento a V. Exa., nos termos do artigo  127 e 128  do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, sugerindo que sejam pintadas  as lombadas na Rua Campos Salles, próximas aos números 386 e 552.
Justificativa:
                                    Munícipes informam a este vereador que as lombadas, neste local,  estão apagadas  necessitando de pintura.
                                     Valinhos, 13  de  maio  de 2014.
                                 Dr. Orestes Previtale Júnior

                                             Vereador